安府发〔2022〕4号
安岳县人民政府

关于印发《安岳县2022年重点项目投资

计划》的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），龙台发展区管委会，县级相关单位：

为深入贯彻党的十九届六中全会、省委十一届十次全会精神，认真落实市第五次党代会、县第十四次党代会精神和“项目突破年”决策部署，鲜明“大抓项目、抓大项目”导向，推动实现“八个追赶跨越”良好开局。经县政府同意，现将《安岳县2022年重点项目投资计划》印发你们，请认真组织实施。

各乡镇（街道）和相关单位要高度重视，始终坚持以项目为中心组织经济工作，进一步加强组织领导，落实工作责任，理清任务清单，加快项目建设。

附件：1.安岳县2022年重点项目汇总表

2.安岳县2022年重点项目投资计划

安岳县人民政府

2022年1月20日

信息公开选项：主动公开
安岳县人民政府办公室                     2022年1月20日发
PAGE
- 2 -